depuis le commencement du siècle. Le coadjuteur résidait dans

la province, qui possédait en outre quelques prêtres.

195. PENSE.

Literœ amplitudinis tuae scite eruditeque monstrarunt

S. huic Congregationi Tridentinarum vindici legum diœcesim

tibi commissam ; eaque speciem habuit probe cultœ, omni

instruite ecclesiasticoapparatu, ac permunita;. Ne vero hœc

frustra majoribtis suis cives constituta fuisse doleant, ipse,

otiosa non esse, bactenus studuisti. Namque peragrata, vel

ubi cl i ffi ilis aditus diœcesi, clerum, parochos, seminarium,

communi servire saluti,atque usu vigere suo, praesens perci-

pere voluisti. Quam ob rem aliorum segnitiem, aliorumnegli-

gentiam emendasti; nec pigrescere populi religionem, nec

torpere mo:.ialium fervorem ai.imi ; nec abesse a templis

decus, in id etiam data pecunia ; nec divinas laudes incon-

cinno cantu in canonicorum choro proferri pateris. Bene ista

se habent, et a S. Congregatione non sine tua laurle proban-

tur. Ipsa quoque ad ea, qute desunt, obtinenda libenter opem

tibi affert.

Igitur ut firmo stet robore norma a te data cathedralibus

canonicis divina per vicem in choro celebrandi oflicia, debent

ipsi collegii nomine ad nos transmittere supplicem ea de re

libellum cum tuo décrète, et dabitur opéra, ut cum oppor-

tunis clausulis et cautebs confirmetur.

Absurdum est, parœciam SS. JoannisetPauli in Monte Be-
nedicto carere nonnunquam parocho suo, et viciniori com-
mendari. Jubeto proinde, fratres cœuobii ad S. Hieronymi

ordinis B. Pétri de Pisis, qui illam in potestnte habent, ne

cessent vicarium a te approbandum ibidem constituere.

Rectoreiu beneticiiad S. Mariai de Taurinis, si babetcuram
am'marum, adigito ad residendum apud suum gregem, dum
tamen a te prius expendatur, an ei moderando sit ido-

neus.

A Monte Frumentario in Castro Bascio rationem exige

omnino gesta? administrationis; quippe qui sub episcopi sub-

jectione fuudatus fuerit.

Nosocomiorum, quie recenses, curam gerito, perquire ip-

sorum initia, appositasque leges, ac vide ne quid istarum ne-

glectui sit ; patrimonium quoque dilapidatum recuperare con-

tendito.

In ecclesia parocbiali Massante Petrellœ asservari ad gregis

usum SSmae eucharistie sacramentum, nimis interest.

Quocirca paroebum ad illud perpétue ibidem conservandum

compeliito, indicta prius, inflictaque deinde, ni cesset, pœna
suspensionis, atque œconomo in ejuslocumsubstituto.

Qme omnia peragere poteris hujus etiam sancta? Congre-

gationis auctoritate.

Ecclesiasticum tuum seminarium, quo statu et conditione